
2023年第十四批个人会员教育培训测评合格名单

专监124；监理员140；安全监理员152；合计416

专业监理工程师

序号 姓名 性别 身份证号 工作单位 证书编号 证书类别 测评通过时间

1 马俊 男 421003********3558 广东力达建设工程项目管理有限公司 B23050490 专业监理工程师证 2023-05-11 19:47:40

2 黄志昌 男 441900********6555 广东天衡工程建设咨询管理有限公司 B23050491 专业监理工程师证 2023-05-15 11:53:41

3 陈强 男 421022********2434 广东天衡工程建设咨询管理有限公司 B23050492 专业监理工程师证 2023-05-17 09:44:41

4 陈俊焊 男 441581********2512 深圳市龙建建设监理有限公司 B23050493 专业监理工程师证 2023-05-19 16:47:27

5 钟连杰 男 441900********4133 深圳市鲁班建设监理有限公司 B23050494 专业监理工程师证 2023-05-17 14:36:38

6 谭锦强 男 440602********0316 佛山市南海区鹏和工程监理有限公司 B23050495 专业监理工程师证 2023-05-11 10:44:29

7 葛文芳 女 450111********1522 佛山展翅项目管理咨询有限公司 B23050496 专业监理工程师证 2023-05-19 16:01:46

8 郭啟鹏 男 440682********5710 广东德至工程咨询管理有限公司 B23050497 专业监理工程师证 2023-05-18 09:36:18

9 游玉菲 女 450326********1520 广西南梧项目管理有限公司 B23050498 专业监理工程师证 2023-05-11 16:41:14

10 吴咏才 男 420104********1238 东莞市建设监理有限公司 B23050499 专业监理工程师证 2023-05-20 16:16:38

11 郭伟华 男 440681********0638 佛山市合建监理有限公司 B23050500 专业监理工程师证 2023-05-15 14:43:03

12 李伟权 男 441302********0033 广东城建项目管理有限公司 B23050501 专业监理工程师证 2023-05-16 11:07:00

13 李康健 男 440804********0834 广东恒业工程管理有限公司 B23050502 专业监理工程师证 2023-05-12 01:41:48



14 张彦琦 男 410104********0075 广东恒业工程管理有限公司 B23050503 专业监理工程师证 2023-05-12 16:52:20

15 李权 男 431123********0017 广东恒业工程管理有限公司 B23050504 专业监理工程师证 2023-05-13 08:28:45

16 尤秀华 女 440681********4741 广东人信工程咨询有限公司 B23050505 专业监理工程师证 2023-05-18 17:19:07

17 潘嘉成 男 440681********6019 广东顺策工程管理股份有限公司 B23050506 专业监理工程师证 2023-05-19 00:31:47

18 衣明林 男 152127********3377 深圳科宇工程顾问有限公司 B23050507 专业监理工程师证 2023-05-20 23:01:42

19 成家文 男 441827********8315 广东国晟建设监理有限公司 B23050508 专业监理工程师证 2023-05-11 11:25:43

20 赵飞 男 412328********3976 广东国晟建设监理有限公司 B23050509 专业监理工程师证 2023-05-11 18:17:16

21 张坤鹏 男 412728********285X 广东国晟建设监理有限公司 B23050510 专业监理工程师证 2023-05-13 21:42:36

22 罗成 男 152624********0311 广东国晟建设监理有限公司 B23050511 专业监理工程师证 2023-05-15 16:57:16

23 陈科羽 男 500225********3014 广东国晟建设监理有限公司 B23050512 专业监理工程师证 2023-05-16 09:41:11

24 李强 男 120225********481X 广东国晟建设监理有限公司 B23050513 专业监理工程师证 2023-05-16 17:36:17

25 唐涛 男 431126********6251 广东国晟建设监理有限公司 B23050514 专业监理工程师证 2023-05-16 20:09:24

26 张召 男 342224********0918 广东国晟建设监理有限公司 B23050515 专业监理工程师证 2023-05-17 19:38:00

27 钟杰培 男 452402********5115 广东国晟建设监理有限公司 B23050516 专业监理工程师证 2023-05-19 15:37:21

28 蔡汝棋 男 440603********3017 广东建诚明德建设管理有限公司 B23050517 专业监理工程师证 2023-05-17 11:45:42

29 叶伯才 男 440684********6930 广东建宇项目管理有限公司 B23050518 专业监理工程师证 2023-05-19 11:19:34

30 黄真旺 男 440811********063X 广东永淇建设咨询有限公司 B23050519 专业监理工程师证 2023-05-17 10:48:23

31 雷鑫 男 511602********6917 广东永淇建设咨询有限公司 B23050520 专业监理工程师证 2023-05-17 16:37:04



32 柳云龙 男 411521********0516 广东永淇建设咨询有限公司 B23050521 专业监理工程师证 2023-05-20 18:50:02

33 张艺梅 女 513701********1429 广东元泉项目管理有限公司 B23050522 专业监理工程师证 2023-05-11 16:48:21

34 黄泽凯 男 450981********6019 广东元泉项目管理有限公司 B23050523 专业监理工程师证 2023-05-20 15:55:41

35 梁嘉文 男 442000********2951 广东粤能工程管理有限公司 B23050524 专业监理工程师证 2023-05-16 14:14:57

36 蒋顺莲 女 450324********2225 广东展诚工程咨询有限公司 B23050525 专业监理工程师证 2023-05-17 16:37:41

37 廖尧军 男 440923********2933 广东正茂工程管理有限公司 B23050526 专业监理工程师证 2023-05-20 09:53:08

38 阳轲 男 430524********4092 福建医工设计院有限公司 B23050527 专业监理工程师证 2023-05-14 15:45:54

39 王栋锋 男 440982********4058 福建医工设计院有限公司 B23050528 专业监理工程师证 2023-05-14 18:14:33

40 艾青 男 360726********0015 赣州安清工程项目管理有限公司 B23050529 专业监理工程师证 2023-05-20 10:07:39

41 陈胜 男 360121********4411 赣州辰特建设集团有限公司 B23050530 专业监理工程师证 2023-05-15 22:22:33

42 谭锦平 男 360731********6517 赣州辰特建设集团有限公司 B23050531 专业监理工程师证 2023-05-17 11:08:50

43 刘红峰 女 360732********4928 赣州市驿捷项目管理有限公司 B23050532 专业监理工程师证 2023-05-12 15:21:16

44 骆成杰 男 440203********1814 广东广信建筑工程监理有限公司 B23050533 专业监理工程师证 2023-05-15 15:49:26

45 张建东 男 513029********6577 广东海外建设咨询有限公司 B23050534 专业监理工程师证 2023-05-15 19:52:17

46 黄瑜璋 男 450703********3054 广东建科建设咨询有限公司 B23050535 专业监理工程师证 2023-05-16 18:26:41

47 王成海 男 441426********0359 广东建科建设咨询有限公司 B23050536 专业监理工程师证 2023-05-17 22:58:22

48 张应权 男 430523********1534 广东平安工程顾问有限公司 B23050537 专业监理工程师证 2023-05-14 14:52:02

49 李华生 男 440921********3558 广东省建筑工程监理有限公司 B23050538 专业监理工程师证 2023-05-15 01:42:30



50 许子鸿 男 440783********0331 广东新江工程建设管理有限公司 B23050539 专业监理工程师证 2023-05-11 15:25:51

51 宁涛 男 420803********4832 广东粤能工程管理有限公司 B23050540 专业监理工程师证 2023-05-18 19:27:47

52 伍雨前 男 432524********2512 广东重工建设监理有限公司 B23050541 专业监理工程师证 2023-05-19 08:38:05

53 李冠龙 男 441424********4837 广州轨道交通建设监理有限公司 B23050542 专业监理工程师证 2023-05-17 22:43:46

54 张静 女 430723********2821 广州建筑工程监理有限公司 B23050543 专业监理工程师证 2023-05-15 16:48:54

55 何碧霞 女 440184********0666 广州流溪工程管理有限公司 B23050544 专业监理工程师证 2023-05-11 16:37:00

56 杨荣昌 男 440783********2457 广州市诚铁监理咨询有限公司 B23050545 专业监理工程师证 2023-05-16 16:51:56

57 阳晨霞 女 431103********6982 广州市房实建设工程管理有限公司 B23050546 专业监理工程师证 2023-05-17 16:01:38

58 张岸辉 男 441322********3017 广州市建友必达建设管理股份有限公司 B23050547 专业监理工程师证 2023-05-16 10:36:26

59 何源 男 432801********1030 广州市市政工程监理有限公司 B23050548 专业监理工程师证 2023-05-15 19:34:48

60 马金利 男 220221********0110 广州越建工程管理有限公司 B23050549 专业监理工程师证 2023-05-20 17:46:55

61 田海军 男 422823********1613 广州珠江监理咨询集团有限公司 B23050550 专业监理工程师证 2023-05-11 22:27:27

62 邓广钊 男 440104********0915 广州珠江监理咨询集团有限公司 B23050551 专业监理工程师证 2023-05-17 23:55:07

63 李永波 男 513821********1516 广州珠江监理咨询集团有限公司 B23050552 专业监理工程师证 2023-05-18 18:02:33

64 蔡毅 男 342529********0013 江苏卓为工程咨询有限公司 B23050553 专业监理工程师证 2023-05-14 19:31:04

65 郭浩 男 321321********4831 江苏卓为工程咨询有限公司 B23050554 专业监理工程师证 2023-05-19 22:02:46

66 阳星 男 430422********9439 深圳市昊源建设监理有限公司 B23050555 专业监理工程师证 2023-05-17 16:09:12

67 韦常超 男 522633********1415 深圳市昊源建设监理有限公司 B23050556 专业监理工程师证 2023-05-18 11:01:03



68 覃元生 男 452624********2610 深圳市嘉昇项目管理有限公司 B23050557 专业监理工程师证 2023-05-18 10:38:14

69 邓鹏 男 420111********4354 深圳市建控地盘监理有限公司 B23050558 专业监理工程师证 2023-05-12 21:15:45

70 张子超 男 452631********0311 深圳现代建设监理有限公司 B23050559 专业监理工程师证 2023-05-18 17:39:09

71 李想 男 360124********5719 西安铁一院工程咨询管理有限公司 B23050560 专业监理工程师证 2023-05-17 22:47:57

72 李登亮 男 500383********8174 西安铁一院工程咨询管理有限公司 B23050561 专业监理工程师证 2023-05-19 14:14:51

73 刘壮丽 女 440981********7549 中宬建设管理有限公司 B23050562 专业监理工程师证 2023-05-12 11:29:18

74 高文龙 男 430723********7817 中达安股份有限公司 B23050563 专业监理工程师证 2023-05-11 17:23:22

75 李再诚 男 610324********2855 中达安股份有限公司 B23050564 专业监理工程师证 2023-05-16 00:28:49

76 冷星星 男 411502********0036 中达安股份有限公司 B23050565 专业监理工程师证 2023-05-16 15:20:30

77 程志锋 男 411330********1536 中达安股份有限公司 B23050566 专业监理工程师证 2023-05-18 08:51:40

78 吴新友 男 412829********243X 中达安股份有限公司 B23050567 专业监理工程师证 2023-05-18 17:21:26

79 李立锋 男 440106********1570 中鸿亿博集团有限公司 B23050568 专业监理工程师证 2023-05-17 13:52:42

80 刘敏朋 男 441602********0818 河源市建设工程监理有限公司 B23050569 专业监理工程师证 2023-05-16 16:06:21

81 黄月薪 男 360728********4210 江西爱信建设集团有限公司 B23050570 专业监理工程师证 2023-05-15 15:29:30

82 黄勇华 男 360728********1614 江西爱信建设集团有限公司 B23050571 专业监理工程师证 2023-05-16 09:06:31

83 叶小媚 女 441381********7327 安徽远信工程项目管理有限公司 B23050572 专业监理工程师证 2023-05-11 11:32:56

84 瞿明明 男 340111********6033 安徽远信工程项目管理有限公司 B23050573 专业监理工程师证 2023-05-13 22:04:26

85 江杰钊 男 441302********1018 惠州市第一建筑工程有限公司 B23050574 专业监理工程师证 2023-05-11 13:20:42



86 曾梓超 男 510108********1519 惠州市建设集团工程建设监理有限公司 B23050575 专业监理工程师证 2023-05-18 16:25:13

87 游为君 男 360721********6019 江西省兴赣建设监理咨询有限公司 B23050576 专业监理工程师证 2023-05-16 17:34:33

88 卢凡宏 女 220802********3345 吉林省安泰市政工程有限公司 B23050577 专业监理工程师证 2023-05-19 10:52:39

89 吴徐德 男 440902********4818 广东博隆工程管理有限公司 B23050578 专业监理工程师证 2023-05-12 16:43:58

90 车德艺 男 440902********0038 广东博隆工程管理有限公司 B23050579 专业监理工程师证 2023-05-12 16:48:24

91 袁鹏飞 男 420124********8318 清远中正工程监理有限公司 B23050580 专业监理工程师证 2023-05-15 15:48:44

92 集澍 男 640103********0639 清远中正工程监理有限公司 B23050581 专业监理工程师证 2023-05-15 21:23:52

93 苏露 女 429001********2348 清远中正工程监理有限公司 B23050582 专业监理工程师证 2023-05-18 19:29:53

94 曹青 男 370303********7612 清远中正工程监理有限公司 B23050583 专业监理工程师证 2023-05-19 14:31:00

95 徐南来 男 440923********7733 亚太勤业工程咨询有限公司 B23050584 专业监理工程师证 2023-05-18 21:48:44

96 王卫健 男 445122********2715 广东科楠工程管理有限公司 B23050585 专业监理工程师证 2023-05-13 12:43:17

97 胡泉 男 500238********1194 广东永淇建设咨询有限公司 B23050586 专业监理工程师证 2023-05-15 21:25:32

98 郑雪军 男 430481********2431 广东永淇建设咨询有限公司 B23050587 专业监理工程师证 2023-05-17 11:27:52

99 姚子涵 男 430922********0030 广东永淇建设咨询有限公司 B23050588 专业监理工程师证 2023-05-17 16:14:37

100 廖湘辉 男 430422********9736 广东永淇建设咨询有限公司 B23050589 专业监理工程师证 2023-05-17 21:38:38

101 胡玉亮 男 431126********7052 广东永淇建设咨询有限公司 B23050590 专业监理工程师证 2023-05-18 21:10:31

102 贺晓敏 男 430422********891X 广东永淇建设咨询有限公司 B23050591 专业监理工程师证 2023-05-19 08:11:18

103 廖龙生 男 430422********9198 广东永淇建设咨询有限公司 B23050592 专业监理工程师证 2023-05-19 08:29:12



104 邓炎燚 男 431081********1354 郑州众诚建设咨询有限公司 B23050593 专业监理工程师证 2023-05-13 16:48:07

105 李程晓 男 421181********8037 深圳市东部工程咨询有限公司 B23050594 专业监理工程师证 2023-05-15 20:40:56

106 杨涛 男 430726********2230 深圳市昊源建设监理有限公司 B23050595 专业监理工程师证 2023-05-15 09:25:58

107 吴实 男 430922********5819 深圳市合创建设工程顾问有限公司 B23050596 专业监理工程师证 2023-05-12 12:19:42

108 李明 男 440923********1957 深圳市恒浩建工程项目管理有限公司 B23050597 专业监理工程师证 2023-05-17 09:53:26

109 薛彦禄 男 412823********2013 深圳市银建安工程项目管理有限公司 B23050598 专业监理工程师证 2023-05-13 19:12:43

110 臧龙飞 男 371325********3031 深圳市振强建设工程管理有限公司 B23050599 专业监理工程师证 2023-05-17 10:27:29

111 高胜 男 430921********6152 深圳市振强建设工程管理有限公司 B23050600 专业监理工程师证 2023-05-19 11:46:20

112 刘彦冬 男 429001********0414 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 B23050601 专业监理工程师证 2023-05-11 17:11:55

113 杜勇刚 男 420111********4297 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 B23050602 专业监理工程师证 2023-05-18 11:11:56

114 周淼 男 420521********5615 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 B23050603 专业监理工程师证 2023-05-19 15:16:25

115 谭俊文 男 445381********1718 广东恒达工程管理有限公司 B23050604 专业监理工程师证 2023-05-16 12:00:30

116 李乐业 男 440783********5435 温州弘辰监理有限责任公司 B23050605 专业监理工程师证 2023-05-18 20:49:18

117 莫宇 男 441202********1033 肇庆市资信工程建设监理有限公司 B23050606 专业监理工程师证 2023-05-18 16:21:52

118 贺志军 男 430524********407X 广东智鹏工程项目管理有限公司 B23050607 专业监理工程师证 2023-05-19 10:47:09

119 冯锦伦 男 440111********2416 中山市小榄镇建设监理有限公司 B23050608 专业监理工程师证 2023-05-15 16:25:41

120 于雷 男 231011********0317 北京银建建设工程管理有限公司 B23050609 专业监理工程师证 2023-05-15 09:33:25

121 李文康 男 445381********6619 成致项目管理有限公司 B23050610 专业监理工程师证 2023-05-13 14:37:37



122 宋中旭 男 230502********0051 广东华晨项目管理咨询有限公司 B23050611 专业监理工程师证 2023-05-18 20:55:12

123 吴腾达 男 445221********5614 四川华宇工程监理咨询有限公司 B23050612 专业监理工程师证 2023-05-18 15:37:42

124 姚晓明 男 130183********0570 新隆基项目管理有限公司 B23050613 专业监理工程师证 2023-05-12 11:25:32

合计：124人

监理员

1 王芳 女 429001********424X 东莞市方圆工程建设监理有限公司 C23050212 监理员证 2023-05-15 09:42:17

2 彭承伟 男 522228********1217 公诚管理咨询有限公司 C23050213 监理员证 2023-05-15 17:04:14

3 高智远 男 431121********6035 广东鸿业工程项目管理有限公司 C23050214 监理员证 2023-05-12 19:21:55

4 屈志翔 男 430421********8994 广东鸿业工程项目管理有限公司 C23050215 监理员证 2023-05-17 01:19:31

5 吴达军 男 441424********2234 广东顺业石油化工建设监理有限公司 C23050216 监理员证 2023-05-11 15:08:38

6 付听磊 男 530121********1239 成都万图工程监理有限公司 C23050217 监理员证 2023-05-11 11:07:14

7 罗洋 男 430422********9114 成都万图工程监理有限公司 C23050218 监理员证 2023-05-17 18:47:41

8 陈露 男 500382********7276 广东承粤建设管理有限公司 C23050219 监理员证 2023-05-15 15:15:59

9 梁智斌 男 440682********6316 广东建咨工程管理有限公司 C23050220 监理员证 2023-05-14 22:38:13

10 张麟晟 男 441424********4973 广东祥衡项目管理有限公司 C23050221 监理员证 2023-05-13 09:20:52

11 潘桂名 女 450121********0624 广西南梧项目管理有限公司 C23050222 监理员证 2023-05-11 20:01:09

12 关保辉 男 440623********3611 佛山市顺德区骏业建设监理有限公司 C23050223 监理员证 2023-05-17 14:56:48



13 郑家辉 男 430481********2572 广东东铁建设集团有限公司 C23050224 监理员证 2023-05-18 21:03:58

14 陈旭发 男 450821********2113 广东顺策工程管理股份有限公司 C23050225 监理员证 2023-05-16 19:32:27

15 陈伟龙 男 445281********1594 佛山建宇招标咨询有限公司 C23050226 监理员证 2023-05-11 10:31:43

16 罗伟滔 男 440682********503X 佛山市尚呈工程管理有限公司 C23050227 监理员证 2023-05-19 16:07:27

17 吴梓轩 男 430681********4038 广东国晟建设监理有限公司 C23050228 监理员证 2023-05-11 19:22:56

18 郭浩 男 421083********2437 广东国晟建设监理有限公司 C23050229 监理员证 2023-05-13 18:24:32

19 陈玉泉 男 450922********4618 广东国晟建设监理有限公司 C23050230 监理员证 2023-05-14 19:51:01

20 韩伟伟 男 152631********6319 广东国晟建设监理有限公司 C23050231 监理员证 2023-05-15 09:48:39

21 王海琦 男 430524********1770 广东国晟建设监理有限公司 C23050232 监理员证 2023-05-15 19:24:12

22 曹勇 男 430922********5111 广东国晟建设监理有限公司 C23050233 监理员证 2023-05-16 16:12:11

23 何加瑶 男 522501********3014 广东国晟建设监理有限公司 C23050234 监理员证 2023-05-16 21:54:10

24 原国健 男 450881********3215 广东国晟建设监理有限公司 C23050235 监理员证 2023-05-16 22:11:22

25 任冠梨 女 372930********5607 广东国晟建设监理有限公司 C23050236 监理员证 2023-05-17 07:33:15

26 董华兵 男 430482********5077 广东国晟建设监理有限公司 C23050237 监理员证 2023-05-17 15:55:17

27 石玉奇 男 372901********5013 广东国晟建设监理有限公司 C23050238 监理员证 2023-05-18 00:45:29

28 李宏浩 男 440509********1210 广东国晟建设监理有限公司 C23050239 监理员证 2023-05-19 01:08:52

29 姚宏达 男 340321********4693 广东国晟建设监理有限公司 C23050240 监理员证 2023-05-20 23:07:12

30 杨景 男 441625********1315 广东永淇建设咨询有限公司 C23050241 监理员证 2023-05-18 15:05:29



31 贾朝林 男 410926********2419 广东永淇建设咨询有限公司 C23050242 监理员证 2023-05-20 15:05:42

32 陈圆晨 男 421102********0455 广东誉璟工程项目管理有限公司 C23050243 监理员证 2023-05-13 18:50:55

33 左伟龙 男 421123********1615 广东誉璟工程项目管理有限公司 C23050244 监理员证 2023-05-15 22:06:10

34 周翠珊 女 440682********2846 广东元泉项目管理有限公司 C23050245 监理员证 2023-05-18 13:29:50

35 罗思晴 女 440683********472X 广东展诚工程咨询有限公司 C23050246 监理员证 2023-05-19 14:22:25

36 何雄 男 430124********2911 湖北江汉工程咨询有限公司 C23050247 监理员证 2023-05-12 20:22:35

37 李桂青 女 441227********0322 东莞市建设监理有限公司 C23050248 监理员证 2023-05-18 16:30:22

38 邹佩珊 女 440602********0324 广东诚德工程管理有限公司 C23050249 监理员证 2023-05-11 19:52:40

39 卢伦 男 441721********3075 广东东宁建设咨询有限公司 C23050250 监理员证 2023-05-11 17:54:33

40 林心妍 女 445381********4048 广东工程建设监理有限公司 C23050251 监理员证 2023-05-11 23:25:23

41 张才银 男 445381********4513 广东工程建设监理有限公司 C23050252 监理员证 2023-05-12 10:35:54

42 罗晨晖 男 441402********1012 广东宏茂建设管理有限公司 C23050253 监理员证 2023-05-14 11:21:51

43 徐金城 男 440981********4213 广东建发工程管理有限公司 C23050254 监理员证 2023-05-17 23:25:29

44 梁大臣 男 450121********571X 广东建科建设咨询有限公司 C23050255 监理员证 2023-05-11 11:07:49

45 谢家昇 男 440111********0938 广东建科建设咨询有限公司 C23050256 监理员证 2023-05-19 20:00:50

46 曾嘉鑫 男 441424********0519 广东建设工程监理有限公司 C23050257 监理员证 2023-05-18 16:01:52

47 黄浩 男 431126********2216 广东建设工程监理有限公司 C23050258 监理员证 2023-05-18 22:19:56

48 陈观保 男 440804********0215 广东建设工程监理有限公司 C23050259 监理员证 2023-05-18 23:40:08



49 吴永乐 男 440881********1410 广东省城规建设监理有限公司 C23050260 监理员证 2023-05-11 16:14:13

50 雷源 男 430406********0036 广东省城规建设监理有限公司 C23050261 监理员证 2023-05-15 17:43:39

51 冀世霖 男 441825********0012 广东省城规建设监理有限公司 C23050262 监理员证 2023-05-17 17:48:44

52 朱柏阳 男 440184********5714 广东省建粤建筑工程咨询有限公司 C23050263 监理员证 2023-05-19 17:22:49

53 黄文武 男 430424********2932 广东省粤建项目管理有限公司 C23050264 监理员证 2023-05-16 14:05:14

54 黄新元 男 411123********5555 广东重工建设监理有限公司 C23050265 监理员证 2023-05-15 20:47:13

55 杨玉羚 女 440902********4028 广东重工建设监理有限公司 C23050266 监理员证 2023-05-16 18:14:26

56 陈观豪 男 440883********5070 广东重工建设监理有限公司 C23050267 监理员证 2023-05-17 17:08:12

57 刘澜馨 女 511181********0623 广东重工建设监理有限公司 C23050268 监理员证 2023-05-18 15:49:40

58 陈伯乐 男 452628********1813 广州宏达工程顾问集团有限公司 C23050269 监理员证 2023-05-11 08:11:42

59 李哲宇 男 140222********0012 广州华申建设工程管理有限公司 C23050270 监理员证 2023-05-13 15:56:15

60 蔡诗欣 女 441521********8823 广州建筑工程监理有限公司 C23050271 监理员证 2023-05-11 17:44:36

61 张永志 男 342723********671X 广州龙达工程管理有限公司 C23050272 监理员证 2023-05-14 14:04:14

62 朱焱 男 450411********1036 广州龙达工程管理有限公司 C23050273 监理员证 2023-05-16 14:54:32

63 陆鼎薛 男 440781********7216 广州市城市建设工程监理有限公司 C23050274 监理员证 2023-05-12 15:10:03

64 陈永鑫 男 530381********0716 广州市东建工程建设监理有限公司 C23050275 监理员证 2023-05-11 16:40:47

65 李河山 男 441827********7219 广州市广州工程建设监理有限公司 C23050276 监理员证 2023-05-18 19:09:48

66 罗兆鑫 男 532726********0637 广州市宏业金基建设监理咨询有限公司 C23050277 监理员证 2023-05-15 10:37:39



67 张宗桧 男 430581********4017 广州市宏业金基建设监理咨询有限公司 C23050278 监理员证 2023-05-19 15:22:41

68 邓林茂 男 440923********2151 广州市黄埔建设监理有限公司 C23050279 监理员证 2023-05-17 15:44:47

69 李践 男 430523********5839 广州市市政工程监理有限公司 C23050280 监理员证 2023-05-13 19:32:30

70 王静杰 男 421122********0038 广州万安建设监理有限公司 C23050281 监理员证 2023-05-18 22:25:56

71 唐艺研 男 441203********0951 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23050282 监理员证 2023-05-12 16:26:28

72 梁沛锋 男 440782********0616 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23050283 监理员证 2023-05-14 10:11:57

73 彭洪 男 522224********3817 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23050284 监理员证 2023-05-14 11:08:37

74 黄勇 男 450303********1519 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23050285 监理员证 2023-05-16 10:07:56

75 冯智 男 440881********419X 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23050286 监理员证 2023-05-18 22:40:00

76 莫明盛 男 441781********4112 广州筑正工程建设管理有限公司 C23050287 监理员证 2023-05-13 21:18:58

77 朱鹏 男 360702********3733 江西省江信工程监理有限责任公司 C23050288 监理员证 2023-05-12 10:32:39

78 刘晓健 男 360702********1634 江西新明工程服务有限公司 C23050289 监理员证 2023-05-13 11:26:57

79 温光雄 男 360735********1213 江西新明工程服务有限公司 C23050290 监理员证 2023-05-17 15:11:28

80 叶胜荣 男 362329********533X 深圳市昊源建设监理有限公司 C23050291 监理员证 2023-05-19 11:29:24

81 余壮壮 男 412829********1656 深圳市金钢建设监理有限公司 C23050292 监理员证 2023-05-18 10:50:20

82 常英波 男 362330********3096 深圳市九州建设技术股份有限公司 C23050293 监理员证 2023-05-14 16:37:10

83 扈月友 男 500234********3696 深圳市中行建设工程顾问有限公司 C23050294 监理员证 2023-05-13 17:56:10

84 欧绩文 男 430421********3411 深圳市中行建设工程顾问有限公司 C23050295 监理员证 2023-05-17 20:25:40



85 袁鑫 男 610327********0018 西安铁一院工程咨询管理有限公司 C23050296 监理员证 2023-05-18 16:53:28

86 赵伟波 男 610324********423X 西安铁一院工程咨询管理有限公司 C23050297 监理员证 2023-05-18 18:45:44

87 许子龙 男 441323********8533 中达安股份有限公司 C23050298 监理员证 2023-05-11 04:47:18

88 黄家豪 男 441322********3016 中达安股份有限公司 C23050299 监理员证 2023-05-11 23:18:17

89 颜伊健 男 441381********4110 中达安股份有限公司 C23050300 监理员证 2023-05-13 00:55:00

90 任芳林 女 411528********6840 中达安股份有限公司 C23050301 监理员证 2023-05-16 10:45:33

91 林福华 男 350121********0531 中达安股份有限公司 C23050302 监理员证 2023-05-17 16:10:12

92 陈勇 男 360728********0017 江西爱信建设集团有限公司 C23050303 监理员证 2023-05-12 10:54:15

93 魏晓丽 女 360728********222X 江西爱信建设集团有限公司 C23050304 监理员证 2023-05-12 17:26:10

94 方琼 女 360728********3324 江西爱信建设集团有限公司 C23050305 监理员证 2023-05-16 17:19:47

95 胡捷 女 360728********0021 江西爱信建设集团有限公司 C23050306 监理员证 2023-05-18 16:52:15

96 李峰 男 360702********2210 安徽永安工程监理咨询有限公司 C23050307 监理员证 2023-05-19 22:21:59

97 杨锦荣 男 440232********0031 惠州广夏工程项目管理有限公司 C23050308 监理员证 2023-05-15 23:01:13

98 田振兴 男 441322********0214 惠州市第一建筑工程有限公司 C23050309 监理员证 2023-05-13 12:33:10

99 戴靖 男 441322********3013 惠州市第一建筑工程有限公司 C23050310 监理员证 2023-05-15 18:23:06

100 郑盛锋 男 441621********6216 惠州市第一建筑工程有限公司 C23050311 监理员证 2023-05-19 16:12:25

101 郑佐民 男 239004********0016 吉林省安泰市政工程有限公司 C23050312 监理员证 2023-05-12 17:18:17

102 江贤东 男 350104********1516 吉林省安泰市政工程有限公司 C23050313 监理员证 2023-05-12 21:58:26



103 刘洋 女 232103********4843 吉林省安泰市政工程有限公司 C23050314 监理员证 2023-05-12 22:28:13

104 陈鸿 男 350124********0030 吉林省安泰市政工程有限公司 C23050315 监理员证 2023-05-13 09:46:47

105 张玉成 男 411526********1039 吉林省安泰市政工程有限公司 C23050316 监理员证 2023-05-13 20:15:56

106 林艺杰 男 350623********4114 吉林省安泰市政工程有限公司 C23050317 监理员证 2023-05-14 10:26:49

107 贾天宇 男 230229********1532 吉林省安泰市政工程有限公司 C23050318 监理员证 2023-05-18 11:40:45

108 刘强 男 230811********0037 吉林省安泰市政工程有限公司 C23050319 监理员证 2023-05-20 05:17:53

109 刘志玉 男 410928********2418 广东华睿工程监理有限公司 C23050320 监理员证 2023-05-17 22:38:45

110 肖劲初 男 441827********4313 广东中诚项目管理有限公司 C23050321 监理员证 2023-05-15 10:45:18

111 曾德旺 男 431121********4733 江苏雨田工程咨询集团有限公司 C23050322 监理员证 2023-05-18 01:39:25

112 钟伟能 男 440222********1219 清远市凯誉工程监理有限公司 C23050323 监理员证 2023-05-13 01:22:20

113 钟心梅 女 420607********5328 厦门住总建设有限公司 C23050324 监理员证 2023-05-12 20:14:11

114 冯伟钊 男 440623********2653 广东永淇建设咨询有限公司 C23050325 监理员证 2023-05-17 13:22:24

115 杨新锋 男 441611********1315 广东永淇建设咨询有限公司 C23050326 监理员证 2023-05-17 17:46:36

116 钟淑怡 女 445281********3508 广东中珩工程设计有限公司 C23050327 监理员证 2023-05-19 20:53:48

117 刘海斌 男 441622********0775 深圳市长城工程项目管理有限公司 C23050328 监理员证 2023-05-11 00:14:11

118 杨家任 男 450902********095X 深圳市城建监理有限公司 C23050329 监理员证 2023-05-18 23:08:37

119 黄显赫 男 450703********1830 深圳市城建监理有限公司 C23050330 监理员证 2023-05-19 20:27:09

120 苏兆剑 男 440881********5974 深圳市大兴工程管理有限公司 C23050331 监理员证 2023-05-14 13:35:23



121 陈亮 男 522221********0850 深圳市东鹏工程建设监理有限公司 C23050332 监理员证 2023-05-17 16:00:00

122 余洁明 男 142602********1514 深圳市东鹏工程建设监理有限公司 C23050333 监理员证 2023-05-18 20:02:29

123 张梓俊 男 431127********4919 深圳市合创建设工程顾问有限公司 C23050334 监理员证 2023-05-13 19:32:57

124 伍帝龙 男 441702********4211 深圳市建力建设监理有限公司 C23050335 监理员证 2023-05-14 00:15:12

125 邓国豪 男 440883********2332 深圳市建力建设监理有限公司 C23050336 监理员证 2023-05-18 20:29:09

126 冉茂春 男 511324********2339 深圳市九州建设技术股份有限公司 C23050337 监理员证 2023-05-11 20:21:02

127 郭思雨 男 429006********1514 深圳市英来工程咨询有限公司 C23050338 监理员证 2023-05-14 03:59:37

128 吴冬云 女 441421********312X 深圳市招商工程项目管理有限公司 C23050339 监理员证 2023-05-14 14:48:38

129 叶子楷 男 411502********2014 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 C23050340 监理员证 2023-05-16 16:22:38

130 罗登可 男 520423********0032 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 C23050341 监理员证 2023-05-16 19:11:51

131 张乐 男 430121********7313 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 C23050342 监理员证 2023-05-20 10:34:57

132 罗彬 男 441225********5510 广东广缘建设监理有限公司 C23050343 监理员证 2023-05-15 11:57:44

133 陈龙 男 445381********4050 广东恒达工程管理有限公司 C23050344 监理员证 2023-05-12 11:15:39

134 赵锦扬 男 441283********3578 广东中恒建设项目管理有限公司 C23050345 监理员证 2023-05-12 09:34:54

135 明功侠 男 441225********0011 肇庆市粤鼎电力工程监理有限公司 C23050346 监理员证 2023-05-19 18:26:33

136 成斌华 男 431124********3414 广东翠湾项目管理有限公司 C23050347 监理员证 2023-05-17 07:44:07

137 李海涛 男 500235********5039 北京银建建设工程管理有限公司 C23050348 监理员证 2023-05-11 12:06:55

138 龙贤维 男 430726********3114 广东建浩工程项目管理有限公司 C23050349 监理员证 2023-05-13 17:21:29



139 周启智 男 440981********4913 广东新湾区工程咨询有限公司 C23050350 监理员证 2023-05-18 21:55:45

140 陈钰璋 男 420323********1717 广东中远建设投资管理有限公司 C23050351 监理员证 2023-05-19 19:29:12

合计：140人

安全监理员

1 王芳 女 429001********424X 东莞市方圆工程建设监理有限公司 A23050248 安全员证 2023-05-15 09:13:40

2 高智远 男 431121********6035 广东鸿业工程项目管理有限公司 A23050249 安全员证 2023-05-11 20:38:38

3 吴达军 男 441424********2234 广东顺业石油化工建设监理有限公司 A23050250 安全员证 2023-05-11 16:58:09

4 罗洋 男 430422********9114 成都万图工程监理有限公司 A23050251 安全员证 2023-05-15 11:03:48

5 陈露 男 500382********7276 广东承粤建设管理有限公司 A23050252 安全员证 2023-05-15 14:19:48

6 梁智斌 男 440682********6316 广东建咨工程管理有限公司 A23050253 安全员证 2023-05-15 19:35:40

7 陈旭发 男 450821********2113 广东顺策工程管理股份有限公司 A23050254 安全员证 2023-05-13 00:00:24

8 潘嘉成 男 440681********6019 广东顺策工程管理股份有限公司 A23050255 安全员证 2023-05-18 16:42:49

9 谢高家 男 522324********5217 中泰天顺集团有限责任公司 A23050256 安全员证 2023-05-18 20:33:58

10 罗伟滔 男 440682********503X 佛山市尚呈工程管理有限公司 A23050257 安全员证 2023-05-19 16:17:47

11 成家文 男 441827********8315 广东国晟建设监理有限公司 A23050258 安全员证 2023-05-11 17:26:18

12 陈科羽 男 500225********3014 广东国晟建设监理有限公司 A23050259 安全员证 2023-05-12 15:36:43

13 郭浩 男 421083********2437 广东国晟建设监理有限公司 A23050260 安全员证 2023-05-12 17:13:21



14 张坤鹏 男 412728********285X 广东国晟建设监理有限公司 A23050261 安全员证 2023-05-13 21:02:15

15 姚宏达 男 340321********4693 广东国晟建设监理有限公司 A23050262 安全员证 2023-05-15 14:50:31

16 王海琦 男 430524********1770 广东国晟建设监理有限公司 A23050263 安全员证 2023-05-15 18:52:58

17 原国健 男 450881********3215 广东国晟建设监理有限公司 A23050264 安全员证 2023-05-16 13:55:14

18 曹勇 男 430922********5111 广东国晟建设监理有限公司 A23050265 安全员证 2023-05-16 15:34:16

19 罗成 男 152624********0311 广东国晟建设监理有限公司 A23050266 安全员证 2023-05-16 16:44:53

20 李强 男 120225********481X 广东国晟建设监理有限公司 A23050267 安全员证 2023-05-16 17:21:42

21 何加瑶 男 522501********3014 广东国晟建设监理有限公司 A23050268 安全员证 2023-05-16 20:58:12

22 唐涛 男 431126********6251 广东国晟建设监理有限公司 A23050269 安全员证 2023-05-16 21:20:10

23 任冠梨 女 372930********5607 广东国晟建设监理有限公司 A23050270 安全员证 2023-05-17 00:45:00

24 董华兵 男 430482********5077 广东国晟建设监理有限公司 A23050271 安全员证 2023-05-17 14:43:06

25 陈玉泉 男 450922********4618 广东国晟建设监理有限公司 A23050272 安全员证 2023-05-17 20:36:36

26 张召 男 342224********0918 广东国晟建设监理有限公司 A23050273 安全员证 2023-05-17 21:25:12

27 石玉奇 男 372901********5013 广东国晟建设监理有限公司 A23050274 安全员证 2023-05-17 23:37:32

28 李宏浩 男 440509********1210 广东国晟建设监理有限公司 A23050275 安全员证 2023-05-18 16:31:38

29 钟杰培 男 452402********5115 广东国晟建设监理有限公司 A23050276 安全员证 2023-05-19 11:05:30

30 李雄武 男 450702********5158 广东国晟建设监理有限公司 A23050277 安全员证 2023-05-20 18:22:17

31 陈圆晨 男 421102********0455 广东誉璟工程项目管理有限公司 A23050278 安全员证 2023-05-13 18:41:32



32 周翠珊 女 440682********2846 广东元泉项目管理有限公司 A23050279 安全员证 2023-05-18 11:37:52

33 梁嘉文 男 442000********2951 广东粤能工程管理有限公司 A23050280 安全员证 2023-05-18 15:22:00

34 何雄 男 430124********2911 湖北江汉工程咨询有限公司 A23050281 安全员证 2023-05-12 19:54:29

35 邹佩珊 女 440602********0324 广东诚德工程管理有限公司 A23050282 安全员证 2023-05-11 18:22:16

36 卢伦 男 441721********3075 广东东宁建设咨询有限公司 A23050283 安全员证 2023-05-12 17:00:30

37 邹雨进 男 421087********6534 广东工程建设监理有限公司 A23050284 安全员证 2023-05-11 11:13:10

38 林心妍 女 445381********4048 广东工程建设监理有限公司 A23050285 安全员证 2023-05-11 22:29:32

39 张才银 男 445381********4513 广东工程建设监理有限公司 A23050286 安全员证 2023-05-12 09:59:08

40 徐平平 男 430422********9655 广东海外建设咨询有限公司 A23050287 安全员证 2023-05-12 16:53:02

41 陈红光 男 450881********5318 广东海外建设咨询有限公司 A23050288 安全员证 2023-05-12 22:05:48

42 饶志军 男 440221********1919 广东海外建设咨询有限公司 A23050289 安全员证 2023-05-20 23:09:15

43 罗晨晖 男 441402********1012 广东宏茂建设管理有限公司 A23050290 安全员证 2023-05-14 17:39:30

44 黄进 男 420117********3593 广东建发工程管理有限公司 A23050291 安全员证 2023-05-16 13:44:28

45 徐金城 男 440981********4213 广东建发工程管理有限公司 A23050292 安全员证 2023-05-17 21:52:13

46 梁大臣 男 450121********571X 广东建科建设咨询有限公司 A23050293 安全员证 2023-05-11 18:31:33

47 黄瑜璋 男 450703********3054 广东建科建设咨询有限公司 A23050294 安全员证 2023-05-15 23:35:16

48 潘江 男 360981********483X 广东建科建设咨询有限公司 A23050295 安全员证 2023-05-18 19:33:59

49 曾嘉鑫 男 441424********0519 广东建设工程监理有限公司 A23050296 安全员证 2023-05-18 16:30:23



50 黄浩 男 431126********2216 广东建设工程监理有限公司 A23050297 安全员证 2023-05-18 19:24:09

51 陈观保 男 440804********0215 广东建设工程监理有限公司 A23050298 安全员证 2023-05-19 00:00:11

52 吴永乐 男 440881********1410 广东省城规建设监理有限公司 A23050299 安全员证 2023-05-11 15:21:28

53 雷源 男 430406********0036 广东省城规建设监理有限公司 A23050300 安全员证 2023-05-15 12:16:33

54 冀世霖 男 441825********0012 广东省城规建设监理有限公司 A23050301 安全员证 2023-05-17 17:16:18

55 霍炜 男 522731********0014 广东省粤建项目管理有限公司 A23050302 安全员证 2023-05-17 12:10:20

56 黄文武 男 430424********2932 广东省粤建项目管理有限公司 A23050303 安全员证 2023-05-20 20:28:05

57 陈斌文 男 440883********1710 广东天正建设监理有限公司 A23050304 安全员证 2023-05-18 08:59:42

58 许佳伟 男 445281********0051 广东远顺建设监理有限公司 A23050305 安全员证 2023-05-18 13:33:49

59 韦绍昆 男 452123********3736 广东重工建设监理有限公司 A23050306 安全员证 2023-05-12 11:11:26

60 杨玉羚 女 440902********4028 广东重工建设监理有限公司 A23050307 安全员证 2023-05-13 22:19:48

61 黄新元 男 411123********5555 广东重工建设监理有限公司 A23050308 安全员证 2023-05-15 20:08:07

62 陈观豪 男 440883********5070 广东重工建设监理有限公司 A23050309 安全员证 2023-05-17 17:36:46

63 刘澜馨 女 511181********0623 广东重工建设监理有限公司 A23050310 安全员证 2023-05-18 10:55:18

64 伍雨前 男 432524********2512 广东重工建设监理有限公司 A23050311 安全员证 2023-05-19 09:19:55

65 彭韶豪 男 441283********3979 广州高新工程顾问有限公司 A23050312 安全员证 2023-05-19 11:15:14

66 唐俊威 男 440104********1319 广州轨道交通建设监理有限公司 A23050313 安全员证 2023-05-12 21:56:31

67 罗健 男 440105********5417 广州轨道交通建设监理有限公司 A23050314 安全员证 2023-05-14 22:15:14



68 张强 男 440982********5417 广州轨道交通建设监理有限公司 A23050315 安全员证 2023-05-17 20:26:55

69 余冲 男 440981********547X 广州轨道交通建设监理有限公司 A23050316 安全员证 2023-05-18 12:57:28

70 黄彬 男 441622********5172 广州轨道交通建设监理有限公司 A23050317 安全员证 2023-05-18 20:54:14

71 尤悦砚 男 440801********2913 广州轨道交通建设监理有限公司 A23050318 安全员证 2023-05-19 10:37:23

72 区建胜 男 440183********521X 广州轨道交通建设监理有限公司 A23050319 安全员证 2023-05-19 20:16:10

73 陈照 男 131122********0239 广州轨道交通建设监理有限公司 A23050320 安全员证 2023-05-20 17:02:25

74 李哲宇 男 140222********0012 广州华申建设工程管理有限公司 A23050321 安全员证 2023-05-12 23:19:17

75 郑伟杰 男 440582********6150 广州龙达工程管理有限公司 A23050322 安全员证 2023-05-11 15:43:02

76 朱焱 男 450411********1036 广州龙达工程管理有限公司 A23050323 安全员证 2023-05-11 16:01:40

77 张永志 男 342723********671X 广州龙达工程管理有限公司 A23050324 安全员证 2023-05-15 15:56:58

78 何健荣 男 441881********1915 广州龙达工程管理有限公司 A23050325 安全员证 2023-05-18 17:44:30

79 陈永鑫 男 530381********0716 广州市东建工程建设监理有限公司 A23050326 安全员证 2023-05-11 16:00:25

80 李河山 男 441827********7219 广州市广州工程建设监理有限公司 A23050327 安全员证 2023-05-18 19:43:24

81 张宗桧 男 430581********4017 广州市宏业金基建设监理咨询有限公司 A23050328 安全员证 2023-05-19 13:30:06

82 邓林茂 男 440923********2151 广州市黄埔建设监理有限公司 A23050329 安全员证 2023-05-17 11:00:56

83 李践 男 430523********5839 广州市市政工程监理有限公司 A23050330 安全员证 2023-05-13 19:01:16

84 林才生 男 440582********0431 广州穗峰建设工程监理有限公司 A23050331 安全员证 2023-05-19 01:47:05

85 马金利 男 220221********0110 广州越建工程管理有限公司 A23050332 安全员证 2023-05-19 11:28:27



86 赵文杰 男 430522********7818 广州越建工程管理有限公司 A23050333 安全员证 2023-05-19 16:25:11

87 彭洪 男 522224********3817 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23050334 安全员证 2023-05-14 10:20:27

88 张鹤馨 女 211324********232X 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23050335 安全员证 2023-05-14 16:32:52

89 邓广钊 男 440104********0915 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23050336 安全员证 2023-05-15 17:41:31

90 黄勇 男 450303********1519 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23050337 安全员证 2023-05-16 08:37:50

91 零雪芬 女 452122********5440 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23050338 安全员证 2023-05-20 10:08:11

92 袁秋燕 女 360725********1827 江西省龙源工程项目管理有限公司 A23050339 安全员证 2023-05-12 18:19:11

93 方比 男 440882********0015 鹏匠工程有限公司 A23050340 安全员证 2023-05-11 17:46:53

94 扈月友 男 500234********3696 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A23050341 安全员证 2023-05-13 17:41:11

95 欧绩文 男 430421********3411 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A23050342 安全员证 2023-05-13 20:22:09

96 毕远涛 男 421181********3599 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A23050343 安全员证 2023-05-13 23:16:10

97 赵伟波 男 610324********423X 西安铁一院工程咨询管理有限公司 A23050344 安全员证 2023-05-12 21:40:12

98 谢明宪 男 441623********061X 永明项目管理有限公司 A23050345 安全员证 2023-05-14 22:05:18

99 林志远 男 440803********2916 湛江中汇电力咨询有限公司 A23050346 安全员证 2023-05-16 21:39:23

100 许子龙 男 441323********8533 中达安股份有限公司 A23050347 安全员证 2023-05-11 03:17:52

101 程志锋 男 411330********1536 中达安股份有限公司 A23050348 安全员证 2023-05-11 09:40:39

102 高文龙 男 430723********7817 中达安股份有限公司 A23050349 安全员证 2023-05-11 17:56:58

103 黄家豪 男 441322********3016 中达安股份有限公司 A23050350 安全员证 2023-05-11 22:47:18



104 翁小科 男 441323********535X 中达安股份有限公司 A23050351 安全员证 2023-05-12 15:55:43

105 冷星星 男 411502********0036 中达安股份有限公司 A23050352 安全员证 2023-05-12 18:50:45

106 李再诚 男 610324********2855 中达安股份有限公司 A23050353 安全员证 2023-05-15 23:11:17

107 林福华 男 350121********0531 中达安股份有限公司 A23050354 安全员证 2023-05-17 15:24:02

108 吴新友 男 412829********243X 中达安股份有限公司 A23050355 安全员证 2023-05-18 16:23:57

109 徐夏阳 男 411523********1317 珠海市建设工程监理有限公司 A23050356 安全员证 2023-05-11 15:07:41

110 喻凯星 男 520103********0810 珠海市建设工程监理有限公司 A23050357 安全员证 2023-05-17 22:58:36

111 陈勇 男 360728********0017 江西爱信建设集团有限公司 A23050358 安全员证 2023-05-12 09:34:11

112 魏晓丽 女 360728********222X 江西爱信建设集团有限公司 A23050359 安全员证 2023-05-12 16:30:01

113 方琼 女 360728********3324 江西爱信建设集团有限公司 A23050360 安全员证 2023-05-15 17:14:51

114 胡捷 女 360728********0021 江西爱信建设集团有限公司 A23050361 安全员证 2023-05-18 15:52:37

115 叶伟红 女 362129********0022 江西爱信建设集团有限公司 A23050362 安全员证 2023-05-19 17:07:23

116 黄德茂 男 441302********6114 广东博升工程管理有限公司 A23050363 安全员证 2023-05-11 16:56:07

117 黄博彬 男 445221********6574 广东质安工程建设管理有限公司 A23050364 安全员证 2023-05-11 16:36:56

118 朱吴兴 男 440804********0294 晨越建设项目管理集团股份有限公司 A23050365 安全员证 2023-05-16 15:16:41

119 曾德旺 男 431121********4733 江苏雨田工程咨询集团有限公司 A23050366 安全员证 2023-05-18 00:33:10

120 徐南来 男 440923********7733 亚太勤业工程咨询有限公司 A23050367 安全员证 2023-05-18 22:33:09

121 王卫健 男 445122********2715 广东科楠工程管理有限公司 A23050368 安全员证 2023-05-13 10:29:29



122 麦贤文 女 440503********0826 汕头市城市建设监理有限公司 A23050369 安全员证 2023-05-20 22:13:59

123 胡玉亮 男 431126********7052 广东永淇建设咨询有限公司 A23050370 安全员证 2023-05-18 21:20:13

124 杨家任 男 450902********095X 深圳市城建监理有限公司 A23050371 安全员证 2023-05-18 22:31:02

125 黄显赫 男 450703********1830 深圳市城建监理有限公司 A23050372 安全员证 2023-05-19 19:54:24

126 陈基旭 男 440582********0412 深圳市甘泉建设监理有限公司 A23050373 安全员证 2023-05-18 20:47:19

127 张梓俊 男 431127********4919 深圳市合创建设工程顾问有限公司 A23050374 安全员证 2023-05-13 19:00:26

128 何发 男 430681********0932 深圳市合创建设工程顾问有限公司 A23050375 安全员证 2023-05-15 19:02:11

129 邓国豪 男 440883********2332 深圳市建力建设监理有限公司 A23050376 安全员证 2023-05-18 19:41:22

130 王凯 男 510302********1015 深圳市启光工程管理顾问有限公司 A23050377 安全员证 2023-05-18 22:35:40

131 吴冬云 女 441421********312X 深圳市招商工程项目管理有限公司 A23050378 安全员证 2023-05-14 13:56:16

132 李良伟 男 420923********2992 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 A23050379 安全员证 2023-05-19 20:02:23

133 罗彬 男 441225********5510 广东广缘建设监理有限公司 A23050380 安全员证 2023-05-15 13:05:54

134 赵锦扬 男 441283********3578 广东中恒建设项目管理有限公司 A23050381 安全员证 2023-05-11 09:53:10

135 明功侠 男 441225********0011 肇庆市粤鼎电力工程监理有限公司 A23050382 安全员证 2023-05-19 17:50:12

136 霍汉明 男 442000********1471 广东谷都工程监理有限公司 A23050383 安全员证 2023-05-16 15:23:39

137 李润璋 男 442000********6611 广东谷都工程监理有限公司 A23050384 安全员证 2023-05-16 16:25:02

138 贺志军 男 430524********407X 广东智鹏工程项目管理有限公司 A23050385 安全员证 2023-05-16 19:53:18

139 宋中旭 男 230502********0051 广东华晨项目管理咨询有限公司 A23050386 安全员证 2023-05-18 19:52:20



140 李广豪 男 441223********0434 广东华工工程建设监理有限公司 A23050387 安全员证 2023-05-12 15:35:51

141 邓健兴 男 440781********5530 广东华工工程建设监理有限公司 A23050388 安全员证 2023-05-16 21:19:04

142 贺子龙 男 430281********5014 广东华工工程建设监理有限公司 A23050389 安全员证 2023-05-18 23:29:36

143 伍锦成 男 441223********6213 广东华工工程建设监理有限公司 A23050390 安全员证 2023-05-19 10:50:01

144 王甲芳 男 411323********1734 广东华工工程建设监理有限公司 A23050391 安全员证 2023-05-20 10:05:09

145 周启智 男 440981********4913 广东新湾区工程咨询有限公司 A23050392 安全员证 2023-05-19 21:56:32

146 陈钰璋 男 420323********1717 广东中远建设投资管理有限公司 A23050393 安全员证 2023-05-19 17:14:15

147 周玮 男 360103********0739 江西中昌工程咨询监理有限公司 A23050394 安全员证 2023-05-19 18:30:02

148 陈康 男 421126********1735 珠海经济特区建设监理有限公司 A23050395 安全员证 2023-05-11 17:17:11

149 艾华林 男 362528********0014 珠海经济特区建设监理有限公司 A23050396 安全员证 2023-05-15 11:13:10

150 曾山 男 362130********3036 珠海经济特区建设监理有限公司 A23050397 安全员证 2023-05-17 09:16:40

151 杨卓鑫 男 440923********1719 珠海市工程监理有限公司 A23050398 安全员证 2023-05-17 21:53:46

152 马德理 男 450902********2911 珠海市卓越建设工程咨询有限公司 A23050399 安全员证 2023-05-16 23:59:31

合计：152人


